
DIRECTION GENERALE DES SERVICES

Mathieu Kokot
Directeur

m.kokot@le-semea.fr

Mélanie Caput
Attachée de direction
m.caput@le-semea.fr

SERVICE MILIEUX AQUATIQUES
ET PREVENTION DES INONDATIONS

Yuna Laurens 
Responsable du service

Animatrice technique zones humides et 
inondations

y.laurens@le-semea.fr

Wylfried Auger
Animateur technique cours d’eau et zones 

humides
w.auger@le-semea.fr

Guy Wibaut
Garde rivières et zones humides

g.wibaut@le-semea.fr

Benjamin Piat
Garde rivières et zones humides

b.piat@le-semea.fr

Solène Lacroix
Apprentie zones humides

s.lacroix@le-semea.fr

ADMINISTRATION GENERALE

Carine Guichard
Secrétariat et comptabilité

Gestion du personnel
Veille juridique

c.guichard@le-semea.fr
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Composition de l’équipe administrative et technique
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